



از «فاکر تمام بازی‌ها» تا «سیاسی‌ترین بازی تاریخ جام جهانی»

بازی سرنوشت



تماشای فوتبال، زمانی برای آشتی اجتماعی!

صفحه‌های ۵ و ۲

دانشجویان در بکن در مخالفت با سانسور، کاغذهای خالی در دست گرفتند



ادامه اعتراضات بی‌سابقه

ضد دولتی در چین

صفحه ۱۱

دستور محسنی ازه‌ای به مستولان قضایی:

افراد دروغگو را احضار کرده و مستندات بخواهید

صفحه ۱



سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد

آمریکا همچنان به ایران

پیام می‌فرستد

صفحه ۱۱



واکنش کی‌روش به توهین آمریک‌ها به پرچم ایران:

این حواشی تأثیری بر عزم ما ندارد



کی‌روش درباره رابطه پدरانه خود با بازیکنانش در بازی با ولز و این که خیلی از رسانه‌های انگلیسی و آمریکایی نمی‌خواهند که ایران صعود کند و یکی از مسائل هم حرف‌های کلینزن است و فکر می‌کند جنگ روانی ادامه داشته باشد؟
گفت: هیچ اظهارنظری ندارم. من همیشه طوری یاد می‌کنم و باورم در زندگی این است که تیم فوتبال باید بر اساس اخلاقیات کاری مبتنی باشد و کارش را همان طور انجام دهد. وقتی نسبت به اصول و ارزش‌ها تعهد داشته باشیم، قوی‌تر و بهتر می‌شویم. این چیزی است که در زندگی به آن معتقد بودم و همیشه در این مسیر کار کردم. یعنی یک اخلاقیات و رفتاری داشته باشیم که خوب باشد و همیشه بایستی بازیکنان وقتی صبح بیدار می‌شوند، این گونه باشد که با خود رقابت کنند و بهتر از دیگران باشند و از روز قبل بهتر کار کنند. فکر می‌کنم می‌توانیم در این مسیر حرکت کنیم. می‌خواهیم یک خانواده در تیم خودمان باشیم. وقتی که تیمی باشد که با هماهنگی بازی کند، مثل یک مغز مشترک است که همه بتوانند با هم کار کنند.

او افزود: بازی اول ما خوب نبود اما در بازی دوم بهتر شدیم و توانستیم از استراتژی جمعی خودمان استفاده کنیم و برای همین قوی‌تر شدیم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در واکنش به این که آمریکا هم مانند تیم او ساختار دفاعی منسجمی دارد و آیا یک کی‌روش شجاع و تهاجمی را می‌بینیم یا به دنبال تک امتیاز است؟
گفت: تکرار می‌کنم، به اعتقاد ما لازم است که به واقعیت‌ها نگاه کنیم. دو موضوع اینجااست. یکی تیم‌ها هستند که بهترین عملکردها را نشان داده‌اند. آمریکا بهترین عملکرد را داشته و هیچ تردیدی وجود ندارد. دو بازی خوب را نشان داده‌اند. در این زمان اشاره به این موضوع می‌تواند توجه همه را جلب کند که ما بازی سختی داریم و باید به این تیم احترام بگذاریم. باید موضوع را هم ساده کنیم. این موضوع مربوط به این نیست که چطور شروع می‌کنیم و در وسط بازی چه می‌شود. موضوع پایان بازی است. در بازی‌های قبلی

به گزارش ایسنا، در چارچوب هفته سوم رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و در گروه B این مسابقات، دو تیم ایران و آمریکا سه‌شنبه شب ساعت ۲۲:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه الثمامه دوحه به مصاف هم می‌روند. کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری پیش از این مسابقه اظهار کرد: یک بازی ویژه برای ما خواهد بود. بازیکنان تیم ملی آمریکا در بازی‌های قبل مقابل انگلستان و ولز خیلی خوب بازی کردند. تیم‌های دیگر و به‌خصوص خودمان خیلی مستمر خوب کار نکردیم. می‌دانیم فردا چه کار می‌کنیم. یک تیم خوب مقابل ما است که سازمان یافته هستند. ما همان هدف را در ذهن خودمان داریم. امیدوارم بازیکنان من خوب بازی کنند و مهارت‌های خود را جمع کنند و پیروز شوند و امیدوار هستم که بتوانیم به نتایجی برسیم که راه را برای رسیدن ما به مرحله دوم هموار کند.

او ادامه داد: بازی با آمریکا برای من یک روز به خصوص خواهد بود چرا که قبلا با لیگ باشگاهی آمریکا و فوتبال ملی این کشور کار کرده‌ام. چیزی که می‌توانم خانواده بزرگ فوتبال این کشور بوم، برای من یک امتیاز و افتخار بزرگ است. اگر فوتبال بهتری بازیکنان انجام دهند شانس بیش‌تری خواهیم داشت.

کی‌روش در پاسخ به سوال ایسنا درباره اولین پیروزی ایران مقابل ولز به عنوان یک تیم اروپایی و امیدواری زیاد ایران برای صعود و این که چقدر امیدوار به صعود است؟ گفت: جام جهانی مسابقات کوتاهی است. ما همیشه پنجاه درصد شانس صعود داریم. ممکن است همه چیز برای برنده بازی باشد و برای بازنده چیزی نماند. در مرحله دوم شرایط متفاوت است. چیزی که می‌توانم بگویم این است که مسابقات کوتاه است و هر تیم سه بازی دارد. دیدیم که بازی کامرون و صربستان سه به سه شد و نتایجی که وجود دارد قابل پیش‌بینی نیست. همه چیزی به الهامی که بازیکنان می‌گیرند و نظم و انضباط و نحوه بازی آن‌ها بستگی دارد. ما باور قوی برای انجام فوتبال زیبا داریم. اگر خوب فوتبال بازی نکنیم هیچ چیزی اتفاقی رخ نمی‌دهد. این تمرکز ما است یعنی می‌خواهیم سازمان یافته باشیم و خوب بازی کنیم و سعی کنیم بهترین مهارت‌های خودمان را از نظر دفاع و پیروزی به کار ببریم.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: می‌خواهیم از بازی لذت ببریم و فرصت‌هایی برای خودمان ایجاد کنیم. بقیه مساله با خدا است و چیزی که با خودمان است این است که تمرکز کنیم و از تکنیک‌ها و کارشناسی‌های خودمان استفاده کنیم. خیلی اطمینان خاطر دارم چون بازیکنان ما به بازی خوب داشتند. از بازی با انگلیس خیلی چیزها یاد گرفتیم. از بازی با ولز هم سه امتیاز گرفتیم. حالا یک بازی دیگر خواهیم داشت و الان می‌خواهیم این بازی را ببریم و به مرحله بعدی برسیم با وجود این که گفتم تیم ملی آمریکا قبل تیم عالی است.

این تیم با تیم فوتبالی که سال‌ها قبل دیده بودم، فرق دارد. الان فوتبال مدرن بازی می‌کنند. همه بازیکنان هر روز در اروپا تمرین می‌کنند. بعضی‌ها در اروپا بازی می‌کنند. با کمال احترام بازی می‌کنیم و بالاترین علاقه و خواست را برای موفقیت داریم. امیدواریم آن‌ها هم همین هدف و احترام را داشته باشند.

ابرنگار

سه‌شنبه ۸ آذر ۱۴۰۱
۴ جمادی‌الاول ۱۴۴۴
۲۹ نوامبر ۲۰۲۲
سال هجدهم
شماره ۵۲۸
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

«ابتکار» سفر نخست وزیر عراق به ایران را بررسی می‌کند

دستور کار پیچیده

السودانی در تهران

گروه بین الملل – السودانی نخست وزیر جدید عراق، برای نخستین بار از زمان شروع به کارش به تهران سفر می‌کند. او پیش از این به کویت و اردن سفر کرده بود. السودانی از روابط صمیمانه ای با ایران برخوردار است و این نزدیکی او می‌تواند به حل اسان تر مشکلات دو طرف بینجامد.
باین وجود برخی اختلافات، به ویژه از نظر اقتصادی پابرجا هستند. السودانی به تازگی با تبریک برد ایران در بازی با ولز، نشان داد که به واپسنگی های همه جانبه دو کشور علاقه مند است و این علاقه مندی او بیش از دولت های پیشین عراق به نظر می‌رسد. روز شنبه (۵ آذرماه) هفته جاری محمد کاظم آل صادق، سفیر ایران در بغداد در دیدار با نخست وزیر عراق، دعوت رسمی سید ابراهیم رئیسی از «محمد شیاع السودانی» برای سفر به تهران را به این مقام ارشد عراقی ارائه کرد و بعد از این دیدار اعلام شد که السودانی در اواسط هفته جاری راهی تهران خواهد شد. این سفر دیپلماتیک که درواقع اولین سفر «محمد شیاع السودانی» در مقام نخست وزیر عراق به تهران است در حالی انجام می‌شود که این روزها علاوه بر مسائل جاری بین دو کشور طی سال ها، حمله‌های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مقرر گروهک های تروریستی در بخشی از اقلیم کردستان عراق به یکی از پرونده های مهم در روابط دو کشور تبدیل شده است چنان که شاید بتوان گفت سایر موضوعات بین تهران و بغداد به نوعی تحت حاشیه این موضوع قرار گرفته است.
پاسخ بغداد به نگرانی‌های امنیتی تهران چیست؟

شرح درصفحه ۱۱

رهبان انقلاب در دیدار تعدادی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش:

استفاده از ظرفیت‌های عظیم دریا به فرهنگ عمومی در کشور تبدیل شود

صفحه ۷



سرمقاله

جلال خوش‌چهره



خطر تعلیق دیپلماسی

تغییر تاکتیک یا تغییر استراتژی؛ هیچ تفاوتی نمی‌کند. اکنون اروپا در قبال تهران رویکردی را برگزیده که می‌توان آن را نزدیک به «تعلیق دیپلماسی» تعبیر کرد.

روزگاری نه چندان دور و تا پیش از استقرار دولت «جویبندن» در کاخ سعید، اروپائیان سه راهکار را در واکنش به خروج یکجانبه دولت «دونالد ترامپ» از برجام دنبال می‌کردند: کنترل خشم تهران؛ محکوم کردن یکجانبه‌گرایی واشگنگتن در خروج از برجام و سرانجام تلاش برای حفظ توافق هسته‌ای در خدمت به اعتبار بین المللی اروپا به عنوان قطب مستقل از آمریکا. در این‌حال اروپائیان همه تلاش خود را به‌کار گرفتند که از یک‌سو پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل‌متحد باز نگردد. از سوی دیگر در برابر واکنش اعتراضی تهران ایستادگی کنند. آنان معیارهای دوگانه‌ای را دنبال می‌کردند: در حالی‌که نابودی برجام را سبب گسترش بی‌اعتمادی در جامعه جهانی به توافقات و پیمان‌های بین‌المللی می‌خواندند، اما لغو تحریم‌ها علیه کودکان را نیز عامل بی‌ثبات کننده و گسترش ناامنی در گسترش بی‌اعتمادی در جامعه جهانی به توافقات و پیمان‌های بین‌المللی می‌خواندند، اما لغو تحریم‌ها علیه ایران را نیز عامل بی‌ثبات کننده و گسترش ناامنی در گسترش بی‌اعتمادی در جامعه جهانی به توافقات و پیمان‌های بین‌المللی می‌خواندند. از همین رو «محمد جواد ظریف» وزیر امور خارجه وقت ایران به تلخی و در انتقاد از اروپائیان گفته بود: سه کشور اروپایی (آلمان، فرانسه و بریتانیا) پشت نقابی که به چهره زده‌اند، همدست ترامپ و نتایجاو هستند. خوب یا بد، هرچه بود، دروازه‌های دیپلماسی به روی همه طرف‌ها باز بود. می‌شد از این وضع، فرصت‌هایی را ساخت که سرانجام آن دستیابی به طراخی معادله «برد- برد» باشد. استقرار دولت پایدن و تمایل او به بازگشت به رویکرد مشارکتی با اروپا و فرجام بخشی به برجام، امکانی برای چانه زنی و ارائه ایده‌های راهگشا از سوی همه طرف‌ها بود.

ادامه درصفحه ۷

یادداشت

هوشیاری و انسجام؛ دو فاکتور مهم برای شکست آمریکا

عبدالله دارابی

اولین دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و آمریکا در جام جهانی که ازسوی فیفا عنوان بازی قرن را نیز یافت به جام جهانی۱۹۹۸ فرانسه برمی گردد و اکنون دومین دیدار رسمی دو تیم در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و در اولین سال از قرن ۱۵ هجری شمسی برگزار می گردد. اهمیت اولین تقابل ایران و آمریکا در جام جهانی ۹۸ فرانسه از منظر دنیای سیاست و فوتبال به واسطه روابط تیره سیاسی ۲۰ ساله دو کشور بود و مسائل فنی و فوتبالی تاثیر بسیار کمتری بر توجه خاص جهانیان و حتی دو کشور به آن بازی داشت و حتی اطلاق بازی قرن ازسوی فیفا به آن بازی ناشی از اهمیت سیاسی آن بود وگرنه هیچ کدام از دو تیم جز قدرت های فوتبال دنیا نبودند که از این جهت بازی قرن معرفی گردد اما حساسیت و اهمیت مصاف دو تیم در جام جهانی ۲۰۲۲ علاوه بر تنش های سیاسی دو کشور که نسبت به ۲۴ سال قبل به مراتب تشدید شده است، به دلیل نقش مستقیم این بازی در صعود یکی از دو تیم به مرحله دوم جام جهانی، ناشی از خود فوتبال نیز هست. بنابراین مصاف دو تیم در ۸ آذر که به لحاظ سیاسی و فوتبالی به مراتب حساس تر و مهم تر از مصاف اول دو تیم در جام جهانی فرانسه است در قرن کنونی شرایط ویژه برای کسب عنوان بازی قرن خواهد داشت! در عالم واقعیت مسایل سیاسی بین دو کشور این بازی را به شدت تحت الشعاع قرار داده و می دهد و توجه ویژه دنیا به این بازی- که یک چندم این توجه را به سایر بازی های ایران و آمریکا مقابل رقیبای شان ندارد- دلیلی بر این مدعاست. یقینا توجه دو کشور نیز به این بازی ویژه تر است و نگاه شان هم متفاوت تر نسبت به سایر بازی های تیم ملی شان! حریف ما، تیم فوتبال آمریکا در دو بازی قبلی تیمی جوان و دونده نشان داد، با میل به بازی هجومی و البته فقدان مهاجمی تمام کننده! آنها در تقابل با ایران، به خاطر نیاز مبرم شان به برد از همان ابتدا هجومی خواهند بود و چون فقط شکست ایران ضامن صعودشان است، میل به هجومش بیشتر از تیم ملی ما خواهد بود؛

لذا اولین و مهم ترین فاکتور مورد نیاز ما در این بازی؛ هوشیاری و تمرکز بالاست تا ابتدا حریف را کنترل کنیم و سپس با ضدحملات کوبنده و سریع دنبال گلزنی باشیم چراکه برخلاف پانکی ها تیم ایران با کسب تساوی هم شانس صعود را دارد؛ البته این بدان معنا نیست که به بازی تدافعی روی بیاوریم زیرا پیروزی بر آمریکا از جمیع جهات برای ما حائز اهمیت است بلکه مراد مطلب، رعایت “ اهم و مهم” برای غافلگیر نشدن و کسب پیروزی در این بازی است. کنترل بازی حریف و متعاقب آن استفاده از ضدحملات با برنامه، مخصوصا اگر به فروریختن دروازه آمریکا منجر شود می تواند بار روانی منفی نیز برای آنها داشته باشد و به لحاظ فنی و روانی تیم ایران را در موقعیت برتر برای دستیابی به گل های بعدی قرار دهد، البته بعید نیست کیروش با طرح و ترفندی جدید آمریکایی‌ها را در زمین غافلگیر سازد ولی آنچه نباید فراموش شود حفظ اصل تمرکز و هوشمندی در سراسر فداقیق بازی است. لازم به ذکر است که با توجه به احتمال تاثیرپذیری فیفا از قدرت های سیاسی در چنین دیدارهایی (ولو به میزان کم)، نحوه قضاوت های منثو لاهوز و (ژاين و عربستان) برابر کاستاریکا و لهستان بعد از بردشان مقابل دو قدرت فوتبال دنیا یعنی آلمان و آرژانتین، ممکن است موجب نگرانی هایی برای ما شود که رعایت دقیق اصل فوق می تواند تا حدود زیادی این نگرانی‌ها را رفع کند. انسجام، چنگدگی و وحدت تیمی به مانند دیدار با ولز، می تواند به پیروزی تیم ایران منجر شود. باشد که ۸ آذر ۱۴۰۱ مانند۸ آذر ۱۳۷۶ برای ملت ایران و فوتبال ملی ما شادی آور و ماندگار باشد و ملی پوشان مان با تلاش و چنگدگی و شکست آمریکا و صعود به مرحله دوم جام جهانی افتخاری دیگر را در تاریخ فوتبال ملی ایران ثبت کنند. امیدواریم احتمالات فوتبالی نیز به نفع تیم ملی ایران به منصف ظهور رسد تا با صعود به عنوان صدرنشین گروه، این افتخار بزرگتر و دلچسب تر گردد

فراخوان بر تازی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره ثبت مناقصه: ۱۰۱۲۰۹۸/۳
خرید کابل های توسعه پست ۴۰۰ کیلو ولت شهید هاشمی
روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان
شماره: ۱۴۱۶۲۷۰
رجوع به صفحه ۳

توبت دوم

توبت دوم